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Lista e kandidatéve kategoria ( KOMUNITETE ) & jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k11 | k12| k13 | SLL M M.L1L P.P. PPLL Gjithsej Pikét

1 |ALT - #redckrrdss 000011 5 5 5 0 30 79 23.7 60 24 71.7

2 | XHE - ¥¥#tddionnx 000001 5 4 5 0 28 123 | 18.45 75 30 76.45

3 |DRI - xssckhordx 000004 5 5 5 0 30 77 23.1 50 20 73.1

4 |ART - ##erradnx 000010 5| 4 5 0 28 61 18.3 55 22 68.3

5 |IMR - ¥k 000008 5 5 5 0 30 50 15 52,5 21 66

6  |DIT - *xxskkkisx 000012 5 5 5 0 30 56 16.8 40 16 62.8

7 | YLL - *eesksckiorrs 000013 5 4 4 0 26 106 | 15.9 47,5 19 60.9

8 |ERI - #¥x¥ddktk 000009 51 4 4 0 26 58 17.4 40 16 594 7

Lista ¢ kandidatéve kategoria ( PRESHEVE, MEDVEGJE DHE BUJANOC } q& jand pranuar pér regjistrim né vitin e paré 8 o

Nr. |Emri Prindi Mbiemri

Nr. dosjes

S.LL

M.LL

studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10|k11| k12| k13| SIL M M.LL P.P. RARATS]A Gjithsej Pikét
1 | VLE - ##kskdokskokokx 000002 4 5 4 4 25.5 45 31,5 57

P.P. PPLL

Gjithsej Pikét

1 HYS - kskekskskdkkokk

000005

414 4| a]| 24

45 31,5

55.5
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Legjenda pér shkurtesat

Nr.

Emri (P) Mbiemri

Nr.Ap.

k.10

Numri rendor

Emri (Emri Prindit) Mbiemri

Numri aplikimit

Suksesi nga klasa 10

k.11 k.12 k.13 S.LL
Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P. P.P.LL

Pikét né test té maturés

Pikét e maturés té llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pikét né provim pranues té llogaritura
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